دو پتروشیمی منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس در عسلویه را به پیمانکار دارای صلاحیت و طبق شرایط ذیل واگذار نماید.
1( تامین مالی پروژه: اعتبار پروژه از محل منابع طرح های غیرعمرانی می باشد.

2( مدت انجام کار: 20 روز 
3( مبلغ و نوع سپرده شــرکت در مناقصه: می بایســت به مبلغ 2،500،000،000 ریال )دو میلیارد و پانصد میلیون ریال( به صورت ارائه چک تضمین شده بانکی در وجه 
مناقصه گزار یا واریز نقدی به شماره حساب 2643449792 مناقصه گزار نزد بانک تجارت شــعبه کمپ مثلثی کد 26430 و یا ضمانت نامه بانکی معتبر که مدت اعتبار 

سررسید ضمانتنامه بانکی باید حداقل 3 ماه پس از تاریخ صدور باشد.

[...]

زمان دريافت اسناد مزایده: از تاريخ 1404/11/21 تا تاریخ 1404/12/02

محل دريافت اسناد مزایده: شيراز-بلوار شهید رجایی )فرهنگ شهر( 
حد فاصل کوچه 39 و 43-پلاك132 )روبروی بلوار شهید کسائی( 

www.farsnov.com :و يا از طريق وب سايت
ميزان تضمين شــركت در مزایــده: 1.700.000.000 )یک میلیارد و 

هفتصد میلیون( ریال بصورت واریز وجه نقد
زمان و محل بازدید اقلام: به شــرح مندرج در اســناد مزایده در 
لذکر.  محل دفتر مرکزی شرکت ســیمان فارس نو به نشانی فوق ا

24 ساعت قبل از بازدید می بایست با شماره ذیل هماهنگ گردد.
 مهلــت تحويل پيشــنهادات: حداكثر تا پايان وقــت اداري روز

[...]

ولی عصر، خیابان توانیر)شــهید عباسپور(،خیابان نظامی 
گنجوی، کوچه لنکــران، پلاک 14 واحــد بازرگانی مراجعه 
 نمایند، ضمناً شماره تماس به منظور هماهنگی 86081563 -021 

داخلی 218 می باشد.
لازم به ذکر اســت ضمانت نامه بانکی شــرکت در مناقصه، 
مبلغ به عدد 2،750،000،000ریال) دو میلیارد و هفتصد و پنجاه 
میلیون ریال( و زمان تحویل پیشــنهادات" ساعت 16:00 روز 

چهارشنبه مورخ 1404/11/29 " می باشد.

14041404//BB  2929 شماره شماره
تامین تجهیزات و اجرای طرح بهبود سیستم ارت و تامین تجهیزات و اجرای طرح بهبود سیستم ارت و 

صاعقه گیر نیروگاه سیکل ترکیبی بهبهانصاعقه گیر نیروگاه سیکل ترکیبی بهبهان